[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  31 октября 2016 г.  №  3640

В соответствии с постановлением администрации Лужского муниципального района от 03.10.2016 № 3241 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат при разработке проектно-сметной документации на строительство и реконструкцию инженерных сетей (электроснабжения, водоснабжения, газоснабжения) и подъездных дорог садоводческих некоммерческих объединений», на основании решения Совета депутатов от 22.12.2015 № 113 «О бюджете Лужского муниципального района Ленинградской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (с изменениями) и протокола заседания комиссии по конкурсному отбору по предоставлению субсидий СНО от 21.10.2016, администрация Лужского муниципального района                                            п о с т а н о в л я е т:
1. По итогам конкурсного отбора предоставить субсидию на возмещение части затрат при разработке проектно-сметной документации на строительство и реконструкцию инженерных сетей (электроснабжения, водоснабжения, газоснабжения) и подъездных дорог:
1.1. СНТ «Абразивщик» в размере 94 500 (Девяносто четыре тысячи пятьсот) рублей.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Лужского муниципального района Лапушкина С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

А.В. Голубев
Разослано: отдел АПК, КЭРиАПК, ОБУ, прокуратура.

О подведении итогов по конкурсному

отбору среди СНО Лужского муниципального района на право получения субсидий на возмещение части затрат при разработке проектно- сметной документации на строительство и реконструкцию инженерных сетей (электроснабжения, водоснабжения, газоснабжения) и подъездных дорог